ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO NGỌC

Số:           /UBND-VHXH
V/v rà soát, lập danh sách gia đình liệt

sĩ, thương binh, bệnh binh trực tiếp

tham gia trực tiếp làm nên Đại thắng

mùa xuân năm 1975.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Cao Ngọc, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Các ông Trưởng thôn, làng trên địa bàn xã.

 Thực hiện Công văn số 949/UBND-LĐTBXH ngày 19/4/2024 UBND

huyện Ngọc lặc về việc rà soát, lập danh sách gia đình liệt sĩ, thương binh, bệnh

binh trực tiếp tham gia trực tiếp làm nên Đại thắng mùa xuân năm 1975.

 Chủ tịch UBND xã Cao Ngọc yêu cầu các ông Trưởng thôn, làng rà soát,

tổng hợp danh sách gia đình liệt sĩ, thương binh, bệnh binh trực tiếp tham gia

chiến dịch Hồ Chí Minh (từ ngày 26/4/1975 đến ngày 30/4/1975) trên địa bàn

(theo phụ lục gửi kèm). Kết quả rà soát gửi về UBND xã (qua công chức VHXH)

trước ngày 24/4/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND huyện Ngọc Lặc.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP, VHXH;

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hà

Phụ lục

DANH SÁCH GIA ĐÌNH LIỆT SĨ, THƢƠNG BINH, BỆNH BINH ĐÃ TRỰC TIẾP THAM GIA LÀM NÊN ĐẠI THẮNG

MÙA XUÂN 1975 (CHIẾN DỊCH HỒ CHÍ MINH) ĐANG SINH SỐNG TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN/THỊ XÃ/THÀNH PHỐ….

(Ban hành kèm theo Công văn số ….)

TT Họ và tên
Nam/

Nữ
Địa chỉ

Cấp

bậc,

chức

vụ

(nếu

có)

Năm

nhập

ngũ,

tham

gia

cách

mạng

Diện

người

có

công

Ngày bị

thương/hy

sinh

Tình

trạng

hiện nay

(còn

sống/từ

trần)

Thân nhân liệt sĩ/người liên hệ

Số điện

thoại
Ghi chú

Họ và tên Địa chỉ
Quan

hệ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

		hapv.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-19T20:52:50+0700

		2024-04-22T08:09:07+0700

		2024-04-22T08:09:15+0700

		2024-04-22T08:09:16+0700